
SOUTĚŽE V DLOUHODOBÉM USPOŘÁDÁNÍ
Terčová lukostřelba

Sezóna 2009/2010

ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ
Sportovně technická komise

LIGA ODDÍLOVÝCH DRUŽSTEV ŽACTVA - REFLEXNÍ LUK

Kvalifikace Eliminace Celk.
Poř. body Výsl. Dat. Poř. body Výsl. Dat. Poř. body Výsl. Dat. Poř. body Výsl. Poř. Body Poř. Body Body

1 47 LO TJ Mar. Hory Ostrava "A" 1932 12.5. 1 12 1926 26.5. 1 10 1922 26.6. 1 10 1800 1 5 1 10 15
2 31 LO TJ OP Prostějov 1764 15.5. 3 8 1822 12.6. 3 6 1786 26.6. 3 6 1695 3 3 2 8 11
3 29 1. LK Plzeň 1935 1778 16.5. 2 10 1896 12.6. 2 8 1906 26.6. 2 8 1667 5 1 5 2 3
4 22 LK Votice A 1565 2.5. 5 4 1671 24.5. 4 4 1735 26.6. 4 4 1718 2 4 3 6 10
5 14 ŠLK při ZŠ Bystřice A 1706 19.5. 4 6 1603 28.6. 6 0 1585 24.7. 5 2 1687 4 2 4 4 6
6 4 SK Start Praha 1537 6.5. 6 2 1658 10.6. 5 2 1584 24.6. 6 0 1536 6 0 6 0 0
7 0 TJ Opava 0 7 0 družstvo vyloučeno

PŘEBOR ODDÍLOVÝCH DRUŽSTEV ŽACTVA - REFLEXNÍ LUK

Poř. body Výsl. Dat. Poř. body Výsl. Dat. Poř. body Výsl. Dat. Poř. body Výsl. Dat. Poř. body
1 116 TJ Sokol Praha Vršovice 1689 9.5. 1 36 1744 3.6. 1 28 1746 1.7. 1 26 1760 23.9. 1 26
2 100 LK Arcus Plzeň 1600 16.5. 2 34 1539 12.6. 5 20 1597 26.6. 3 22 1648 16.9. 2 24 6384
3 100 LO TJ Mar. Hory Ostrava "B" 1530 12.5. 4 30 1648 26.5. 2 26 1641 26.6. 2 24 1523 15.9. 4 20 6342
4 96 1. LK Plzeň 1935 A 1533 16.5. 3 32 1561 12.6. 3 24 1543 26.6. 5 18 1562 16.9. 3 22
5 82 ŠLK při ZŠ Bystřice C 1381 2.5. 6 26 1514 26.6. 6 18 1546 24.7. 4 20 1478 15.9. 5 18
6 66 SK Lapačka 1298 12.5. 9 20 1431 26.5. 8 14 1434 16.6. 6 16 1415 22.9. 6 16
7 58 TJ Spartak Chrást 1352 16.5. 8 22 1540 16.6. 4 22 0 13-14 0 1372 16.9. 7 14
8 48 LO TJ Mar. Hory Ostrava "C" 1160 12.5. 10 18 1467 26.5. 7 16 1292 26.6. 8 12 1162 15.9. 13 2 5081
9 48 LK Votice B 1124 2.5. 11 16 1348 28.6. 9 12 1309 24.7. 7 14 1296 20.9. 11 6 5077

10 46 TJ Sokol Kostelec na Hané 1357 15.5. 7 24 1333 26.6. 12 10 0 13-14 0 1357 18.9. 8 12
11 38 1. LK Plzeň 1935 B 1055 16.5. 14 10 1265 12.6. 11 8 1196 16.6. 9 10 1353 16.9. 9 10
12 28 SK Start Praha 1065 6.5. 13 12 1037 10.6. 14 2 1147 24.6. 11 6 1328 2.10. 10 8
13 26 ŠLK při ZŠ Bystřice B 1049 2.5. 15 8 1214 26.6. 12 6 1181 24.7. 10 8 1186 15.9. 12 4
14 22 LO TJ Mar. Hory Ostrava "D" 1077 12.5. 12 14 1197 26.5. 13 4 976 16.6. 12 4 944 15.9. 14 0

28 LK CERE 1 1495 22.5. 5 28 0 15 0 družstvo vyloučeno
0 LK CERE 2 0 16-19 0 družstvo vyloučeno
0 LK CERE 3 0 16-19 0 družstvo vyloučeno
0 LK Litvínov 0 16-19 0 družstvo vyloučeno
0 LO TJ OP Prostějov 0 16-19 0 družstvo odhlášeno 22.6.

IV.kolo

III.kolo

III.koloI.kolo II.kolo

IV.koloI.kolo II.koloI.-IV. kolo
Družstvo

I.-IV. kolo
Družstvo

Zpracoval: Martin Rambousek 1/1


